三信家商114學年度第一學期校內創意競賽
「卡拉OK歌唱大賽」競賽辦法
壹、主旨：
 一、透過才藝卡拉OK歌唱大賽，發掘特殊優秀人才，培養歌唱才藝。
 二、提倡正當娛樂，充實休閒生活，以紓解課業壓力。
 三、提供一個平台讓全校對歌唱有興趣的同學，相互觀摩、切磋歌唱技巧之
     聯誼機會。

貳、主辦單位:
     學務處
叁、參加資格︰
     全校一二三年級同學皆可參加

肆、報名時間:

     即日起至9月19日(五)截止報名。

伍、比賽時間:

     初賽時間:114年10月03日(五)上午10:10~12:00

     決賽時間:114年11月07日(五)上午10:10~12:00
陸、比賽地點︰
 孟丹大樓1樓(初賽)
柒、比賽方式︰

     初賽:從副歌開始唱30秒。(繳交音樂mp3檔，並消除人聲)。
     決賽:配合音樂完整演出整首歌(繳交音樂mp3檔，並消除人聲)。
捌、評分標準：
    一、演唱技巧  40%            三、台風      20%

　　二、音色      30%            四、整體造型  10%

玖、獎勵方法：

     1. 第一名：獎金新台幣1000元及獎狀，五育競賽加3分。
     2. 第二名：獎金新台幣800元及獎狀，五育競賽加2分。
     3. 第三名：獎金新台幣500元及獎狀，五育競賽加1分。

     4. 第四、五名：獎狀，五育競賽加1分。
114學年度第一學期卡拉OK歌唱比賽報名表
班級：_____年_______組
	學號
	姓名
	歌曲名稱

※請於9月19日放學前將報名表交回學務處
                                         導師簽名：_______________
---------------------------------------------

114學年度第一學期卡拉OK歌唱比賽報名表
班級：_____年_______組
	學號
	姓名
	歌曲名稱

※請於9月19日放學前將報名表交回學務處
                                         導師簽名：_______________